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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2. april 2023 - 1. april 2024 for 
Delpane ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 1. april 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. april 2023 - 1. april 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 4. september 2024

Direktion

Antranik Aharonian

Direktør
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Til den daglige ledelse i Delpane ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Delpane ApS for regnskabsåret 2. april 2023 - 1. april 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Aarhus, den 4. september 2024

Compu Revision A/S

CVR-nr. 15618175

Peder Bille

Reg. revisor H.D.

mne167
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Virksomheden Delpane ApS

Tordenskjoldsgade 25

8200 Aarhus N

CVR-nr. 37784036

Stiftelsesdato 8. juni 2016

Regnskabsår 2. april 2023 - 1. april 2024

Direktion Antranik Aharonian

Revisor Compu Revision A/S

Banegårdspladsen 2

8000 Aarhus C

Telefon 86138899

CVR-nr. 15618175
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udnytte selskabets salgsrettigheder ved direkte eller indirekte markedsføring 
og salg samt hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. april 2023 - 1. april 2024 udviser et resultat på kr. -787.195, og 
selskabets balance pr. 1. april 2024 udviser en balancesum på kr. 1.859.674, og en egenkapital på kr. 322.105.
 
Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr.  1. april 2024 for mindre tilfredstillende.
 
Kapitalejerne og ledelsen i selskabet besluttede den 23. november 2023, at nedsætte selskabets kapital med nom. kr. 
20.000. Denne kapitalnedsættelse blev endelig gennemført den 29. februar 2024 mod en kontant udbetaling til 
kapitalejeren på kr. 369.766. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Delpane ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle 
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser 
samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 
over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 
be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets 
udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive 
moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 
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brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen 
under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat 
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring 
i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, 
underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er ophørt. 
Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for nedskrivningsbehov til en 
eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet 
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -232.130 -1.017.196

Personaleomkostninger 1 -704.132 -1.090.426

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -7.500 -7.500

Driftsresultat -943.762 -2.115.122

Andre finansielle indtægter 1.513 0

Andre finansielle omkostninger 3 -57.954 -28.776

Resultat før skat -1.000.203 -2.143.898

Skat af årets resultat 4 213.008 470.835

Årets resultat -787.195 -1.673.063

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -787.195 -1.673.063

Resultatdisponering -787.195 -1.673.063
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 39.375 46.875

Materielle anlægsaktiver 39.375 46.875

Anlægsaktiver 39.375 46.875

Fremstillede varer og handelsvarer 0 16.800

Varebeholdninger 0 16.800

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 295.673 12.210

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 100.000 144.939

Udskudte skatteaktiver 962.632 749.474

Andre tilgodehavender 186.223 209.645

Tilgodehavende selskabsskat 199.696 151.466

Tilgodehavender 1.744.224 1.267.734

Likvide beholdninger 76.075 1.507.507

Omsætningsaktiver 1.820.299 2.792.041

Aktiver 1.859.674 2.838.916
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 60.000 80.000

Overført resultat 262.105 1.399.066

Egenkapital 322.105 1.479.066

Hensættelser til udskudt skat 8.646 5.082

Hensatte forpligtelser 8.646 5.082

Leverandører af varer og tjenesteydelser 35.000 30.500

Gæld til associerede virksomheder 1.306.390 1.143.654

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 137.359 123.314

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 50.174 57.300

Kortfristede gældsforpligtelser 1.528.923 1.354.768

Gældsforpligtelser 1.528.923 1.354.768

Passiver 1.859.674 2.838.916

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 2. april 2023 80.000 1.399.066 1.479.066

Kapitalnedsættelse -20.000 -349.766 -369.766

Årets resultat 0 -787.195 -787.195

Egenkapital 1. april 2024 60.000 262.105 322.105

Virksomhedskapitalen er indenfor de sidste 5 år blevet nedsat fra nom. kr. 100.000 til nom. kr. 60.000.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 527.756 806.270

Pensioner 156.532 250.922

Andre omkostninger til social sikring 12.553 13.561

Personalegoder herunder fri bil 0 0

Andre personaleomkostninger 7.291 19.673

704.132 1.090.426

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar 7.500 7.500

7.500 7.500

3. Andre finansielle omkostninger
Selskabets finansieringsudgifter på kr. 57.954 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -216.434 -469.922

Regulering af udskudt skat 3.564 88

Regulering af skat vedr. tidligere år -138 -1.001

-213.008 -470.835

Der er i perioden tilbagebetalt kr. 46.184 i selskabsskat og betalt kr. 91.000 i a’contoskat.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 75.000 75.000

Kostpris ultimo 75.000 75.000

Af- og nedskrivninger primo -28.125 -20.625

Årets afskrivninger -7.500 -7.500

Af- og nedskrivninger ultimo -35.625 -28.125

Regnskabsmæssig værdi ultimo 39.375 46.875

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Antranik Aharonian

Navnet returneret af dansk MitID var:
Antranik Kevork Aharonian
Direktør
ID: e1ba91e4-357b-48a5-a6bf-763d3f6f9357
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 08:28:40
Underskrevet med MitID

Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 08:35:01
Underskrevet med MitID

Alexander Aharonian

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Sevag Aharonian
Dirigent
ID: 1c6e85ae-43ee-4b55-b3b3-f7621975bb8d
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 15:22:47
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4b9cdfxXwqx252061563.
The document is part of the order with Reference ID 8a3aa8JKmpN252061563.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-09-23T13:22:48.200Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Antranik Aharonian <tony@delpane.eu> 
Using MitID with ID e1ba91e4-357b-48a5-a6bf-763d3f6f9357 
As Direktør 
Signed 2024-09-17T06:28:40.870Z from 2.84.182.194:21486
 
Peder Bille <bille@compurevision.dk> 
Using MitID with ID 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7 
As Revisor 
Signed 2024-09-17T06:35:01.553Z from 87.49.147.123:34552
 
Alexander Aharonian <aa@delpane.eu> 
Using MitID with ID 1c6e85ae-43ee-4b55-b3b3-f7621975bb8d 
As Dirigent 
Signed 2024-09-23T13:22:47.123Z from 94.70.57.235:53055
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 45694E6C38C7B12149F0E7DC304C5C19 ¬
E93DAB710F0FEDFF03A1B836FFBD9726 ¬
A0ACFE149582F603D82522CC0395BA13 ¬
47A77D5C252CD3B19ADA6310AEED96D7


Agreement ID Title


f269d2mHMuK252061563 Delpane ApS - generalforsamling.pdf


1c9183WJWQW252061563 Delpane ApS - ledelseserklæring.pdf


28b167WtJnZ252061563 Delpane ApS - specifikationer 2023-24.pdf


4b9cdfxXwqx252061563 Delpane ApS - årsrapport 2023-24.pdf


When What Who Where


16-09-2024
14:24:28


Created Peder Bille
bille@compurevision.dk


62.242.104.11
6


17-09-2024
06:28:14


Opened Antranik Aharonian
tony@delpane.eu


2.84.182.194:
9290


17-09-2024
06:28:40


Signed Antranik Aharonian
tony@delpane.eu


2.84.182.194:
52851


17-09-2024
06:34:50


Opened Peder Bille
bille@compurevision.dk


87.49.147.123
:26531


17-09-2024
06:35:01


Signed Peder Bille
bille@compurevision.dk


87.49.147.123
:23431


23-09-2024
13:22:31


Opened Alexander Aharonian
aa@delpane.eu


94.70.57.235:
32638


23-09-2024
13:22:47


Signed Alexander Aharonian
aa@delpane.eu


94.70.57.235:
53705
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  "at_hash": "w9G15GcTWQfHmv6tE_o9VA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1727097740",

  "birthdate": "1991-07-06",

  "exp": "1727101342",

  "iat": "1727097742",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "27827c96-3a9d-4dbf-91b6-4d9187f9b784",

  "name": "Alexander Sevag Aharonian",

  "nonce": "638626944982157814.MTk1ZTVkNTAtYmIwYi00MDUyLTliY2YtNDMwMTg3YzM2YjA4YjMyYWE2MWMtNjE1MC00MWE2LTgxYTMtNjZhN2I2ZTgwNmZk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1c6e85ae-43ee-4b55-b3b3-f7621975bb8d",

  "rat": "1727097701",

  "sid": "09ebc3d6-a213-4fcd-8989-4ecead7c44d3",

  "sub": "1c6e85ae-43ee-4b55-b3b3-f7621975bb8d",

  "transaction_id": "a6833925-72cb-4e0b-8330-cca84c659cac",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmE0Njg5NjUtZDBkOC00NTk2LTg4MDMtYTJhNTExOWQyNTYzfDAwMDAwMDAzfGUwOGQ0MWZjLWY2NmEtNGRiZS1iMGZjLTU0YjEwY2JlZjc0YXwyNTIwNjE1NjM=",

  "signedAtUtc": "2024-09-23T13:22:46.9897222Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 17_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/128.0.2739.72 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252061563",

  "agreementId_f269d2mHMuK252061563": "f269d2mHMuK252061563 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_4b9cdfxXwqx252061563": "4b9cdfxXwqx252061563 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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{

  "at_hash": "k__CeN0IWDPrLeOUC8oQyg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1726554449",

  "birthdate": "1958-08-15",
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  "iat": "1726554451",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
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  "name": "Antranik Kevork Aharonian",
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  "signedAtUtc": "2024-09-17T06:28:40.7297341Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0",

  "signOrderIds": "252061563",

  "agreementId_1c9183WJWQW252061563": "1c9183WJWQW252061563 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_28b167WtJnZ252061563": "28b167WtJnZ252061563 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4b9cdfxXwqx252061563": "4b9cdfxXwqx252061563 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
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  "app_UrlReference": "r-YmE0Njg5NjUtZDBkOC00NTk2LTg4MDMtYTJhNTExOWQyNTYzfDAwMDAwMDAyfDRlNDAxMjA2LTUxZmEtNGM4Zi1hZTE1LTkxNTY2YTNkZDU5OXwyNTIwNjE1NjM=",

  "signedAtUtc": "2024-09-17T06:35:01.4185755Z",
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